

KPZ.271.36.2022

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Wymiana oświetlenia ulicznego w ul. gen. Ludwika Bogusławskiego oraz w ul. Mikołaja Kopernika w Ostrołęce” w ramach zadania pn.: ”Budowa oświetlenia na terenie miasta Ostrołęki”, prowadzonego w trybie podstawowym.

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia poinformował, że:

Specyfikacja niniejsza zawiera :

L.p.	Oznaczenie części	Nazwa części
1.	Część I	Warunki zamówienia
2.	Część II	Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego
3.	Część III	Opis przedmiotu zamówienia
		Projekt wykonawczy
		SST
		Przedmiary robót

Natomiast w dokumentacji przetargowej Zamawiający nie załączył następujących dokumentów:

- Projekt wykonawczy,
- SST

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie w/w dokumentów.

Odpowiedź: Do SWZ zostały dołączone rysunki poglądowe oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego.

Pytanie 2 „Według zapisów SWZ do oferty należy dołączyć jako przedmiotowy środek dowodowy:

1)karty katalogowe i inne dokumenty potwierdzające, że materiały odpowiadają wymaganiom postawionym w opisie przedmiotu zamówienia,

2)obliczenia parametrów fotometrycznych dla sytuacji oświetleniowych określonych w opisie przedmiotu zamówienia, dokumentujących spełnienie wymagań normatywnych dla tych sytuacji. Obliczenia winny być wykonane w ogólnodostępnym programie Dialux EVO. Obliczenia należy załączyć do oferty w formacie plików EVO oraz pdf.

W opisie przedmiotu zamówienia brakuje przykładowych obliczeń fotometrycznych. Prosimy o przedłożenie ich do dokumentacji przetargowej lub rezygnacji z przedmiotowych środków dowodowych”

Odpowiedź: Karty katalogowe i obliczenia parametrów nie będą wymagane na etapie składania ofert.

W/w dokumenty będą wymagane od Wykonawcy wybranego do realizacji zamówienia.

W opisie przedmiotu zamówienia na str 58 Zdanie :” W tym celu Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych tj:” zastępuje się zdaniem: „W tym celu Wykonawca wybrany w niniejszym postępowaniu przedłoży przed wbudowaniem dokumenty w postaci:

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Gutowska-Grucelska
Sekretarz Miasta